

AUTORISERET FYSIOTERAPEUT JOHN E. FUNCH ApS

Strandvejen 343
2930 Klampenborg

Årsrapport
1. maj 2016 - 30. april 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/09/2017

John Eric Funch
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AUTORISERET FYSIOTERAPEUT JOHN E. FUNCH ApS
Strandvejen 343
2930 Klampenborg

CVR-nr: 14591443
Regnskabsår: 01/05/2016 - 30/04/2017

Revisor DANSK REVISION CHARLOTTENLUND, STATS-AUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB
Hyldegårdsvej 2, 1
2920 Charlottenlund
DK Danmark
CVR-nr: 14649905
P-enhed: 1000778544

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består af rådgivning og behandlinger indenfor fysioterapi og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 175.058 er tilfredsstillende, og en forringelse på kr. 779.390 i forhold til 2015/2016, der resulterede i et overskud på kr. 954.448.

For det kommende regnskabsår forventes kun forrentning af kapitalen, idet aktiviteten er ophørt pr. 1. maj 2017.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Pr. 1. maj 2017 har selskabet solgt aktiviteten i Brønshøj Fysioterapi I/S for kr. 3.300.000.

Resultatopgørelse 1. maj 2016 - 30. apr 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre driftsindtægter		0	1.100.000
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		405.163	395.349
Bruttoresultat		405.163	1.495.349
Personaleomkostninger	1	-203.857	-254.059
Andre driftsomkostninger		-50.168	-41.805
Resultat af ordinær primær drift		151.138	1.199.485
Andre finansielle indtægter		71.859	2.672
Øvrige finansielle omkostninger		-2.685	-7.623
Ordinært resultat før skat		220.312	1.194.534
Skat af årets resultat	2	-45.254	-240.086
Årets resultat		175.058	954.448
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.000	500.000
Overført resultat		125.058	454.448
I alt		175.058	954.448

Balance 30. april 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		104.225	58.536
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	104.225	58.536
Anlægsaktiver i alt		104.225	58.536
Andre tilgodehavender		1.232	16.532
Tilgodehavender i alt		1.232	16.532
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.245.160	255.171
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.245.160	255.171
Likvide beholdninger		1.062.597	2.032.257
Omsætningsaktiver i alt		2.308.989	2.303.960
Aktiver i alt		2.413.214	2.362.496

Balance 30. april 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		1.158.872	1.033.814
Forslag til udbytte		50.000	500.000
Egenkapital i alt		1.408.872	1.733.814
Skyldig selskabsskat		34.340	108.885
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	4	54.231	67.887
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		915.771	451.910
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.004.342	628.682
Gældsforpligtelser i alt		1.004.342	628.682
Passiver i alt		2.413.214	2.362.496

Egenkapitalopgørelse 1. maj 2016 - 30. apr 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	200.000	1.033.814	500.000	1.733.814
Betalt udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets resultat	0	125.058	50.000	175.058
Egenkapital, ultimo	200.000	1.158.872	50.000	1.408.872

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Løn og gager	218.864	258.901
Andre omkostninger til social sikring	4.993	5.158
Regulering af beregnede skyldige feriepenge	-20.000	-10.000
	<u>203.857</u>	<u>254.059</u>

I regnskabsåret har der gennemsnitlig været ansat 1 person (2015/16 1 person).

2. Skat af årets resultat

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Aktuel skat	45.254	240.086
	<u>45.254</u>	<u>240.086</u>

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	58.536
Tilgang	405.163
Afgang	-359.474
Kostpris ultimo	104.225
Regnskabsmæssig værdi ultimo	104.225

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Brønshøj Fysioterapi I/S, Brønshøjvej 10, 2700 Brønshøj	25,0%	719.328	3.052.759

4. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2016/2017 kr.	2015/2016 kr.
Skyldige omkostninger	18.750	11.250
Skyldige beregnede feriepenge	27.500	47.500
Skyldig A-skat og AM-bidrag	6.538	8.001
Skyldig renter	274	0
Skyldig ATP	1.136	1.136
Gæld Skattekontoen	33	0
	54.231	67.887

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Som interessent i Brønshøj Fysioterapi I/S hæfter selskabet for interessenskabets gæld, der pr. 30. april 2017 udgør kr. 359.893.

Herudover har selskabet ikke stillet nogen pant eller anden sikkerhed i aktiver, ligesom der ikke er givet kautions- eller garantiforpligtelser og andre økonomiske forpligtelser.

6. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende kapitalejer med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

John Eric Funch, Strandvejen 343, 1., 2930 Klampenborg.